
Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích 
Fakulta rybářství a ochrany vod 
Zátiší 728/II 
389 25 Vodňany

Student:

Studijní obor:

Forma studia:

Název závěrečné práce:

Vedoucí závěrečné práce: 
jméno, příjmení, tituly

1. Formulace cílů práce

Hodnotí se úvod do řešení problematiky, tedy zdůvodnění potřeby řešení práce a 
srozumitelnost vytyčených cílů:

Hodnocení (známka): 1 2 3 4

Komentář k hodnocení (odůvodnění navržené známky). Komentář je povinný.



2. Způsob řešení práce

Hodnotí se popis metodiky práce včetně statistické analýzy dat (srozumitelnost, relevantnost, 
komplexnost), u přehledové práce pak především zvolená obsahová struktura a členění práce, 
způsob pojetí přehledové práce. Rovněž se hodnotí dodržování instrukcí vedoucího, držení se 
zadání, míra zapojení do řešení práce, samostatnost, kreativita apod.

Hodnocení (známka): 1 2 3 4

Komentář k hodnocení (odůvodnění navržené známky). Komentář je povinný.

3. Práce s informacemi

Hodnotí se míra a relevantnost použitých informací dostupných v odborné literatuře, jejich 
aktuálnost, pravdivost, komplexnost a míra vytěžování informací, způsob popisu výsledků a jejich 
srovnání s dalšími dostupnými informacemi, schopnost vyvozování závěrů.

Hodnocení (známka): 1 2 3 4

Komentář k hodnocení (odůvodnění navržené známky). Komentář je povinný.



4. Formální zpracování práce

Hodnotí se dodržování jednotného stylu, grafická úprava práce, přehlednost, úroveň jazykového 
zpracování, dodržování citační normy, kvalita grafů a obrázků atd.

Hodnocení (známka): 1 2 3 4

Komentář k hodnocení (odůvodnění navržené známky). Komentář je povinný.

5. Splnění cílů práce

Komentuje se srovnání zjištěných výsledků práce s vytyčenými cíli v zadání a popisují se důvody 
odchylek (neočekávané okolnosti při řešení vs. nedodržení pokynů studentem, přístup k práci - tedy 
ovlivnitelné či neovlivnitelné studentem), tedy zda byly či nebyly ovlivnitelné přístupem studenta.

Hodnocení (známka): 1 2 3 4

Komentář k hodnocení (odůvodnění navržené známky). Komentář je povinný.



6. Formulace závěrů práce

Hodnotí se srozumitelnost závěrů a jejich relevantnost s ohledem ke zjištěním (vědeckým nebo 
informačním).

Hodnocení (známka): 1 2 3 4

Komentář k hodnocení (odůvodnění navržené známky). Komentář je povinný.

7. Odborný přínos práce

Hodnotí se s ohledem na způsob zpracování práce a míry vytěžování dat, způsob interpretace, 
vědeckost pojetí práce apod.

Hodnocení (známka): 1 2 3 4

Komentář k hodnocení (odůvodnění navržené známky). Komentář je povinný.

Celkové hodnocení práce:

Návrh hodnocení známkou: výborně

velmi dobře

dobře

nevyhověl(a)

Doporučuji práci k 
obhajobě:

ano

ne



Otázky k obhajobě:

Otázka k obhajobě 1 
(povinné)

Otázka k obhajobě 2 
(povinné)

Další připomínky, vyjádření 
a náměty k obhajobě práce 
resp. k jejímu dalšímu 
využití: 
(nepovinné)

Datum a podpis:

Datum: Podpis vedoucího závěrečné práce:


	fc-int01-generateAppearances: 
	Datum:_MeEuYYi9-dB1SAGCoObYTg: 24.5.2016
	Další připomínky, vyjádření a _Nn6oiWCCoAsQ*VBryfGRsA: 
	Otázka k obhajobě 2 (povinné)_jD0jqWYLYnbsRkvk3DRH0w: V jakém stádiu embryonálního vývoje jeseterů je ideální hodnotit úroveň dosažené oplozenosti.
	Otázka k obhajobě 1 (povinné)_2xJxQs5v5B5qSq-svlBMrQ: Jak by jste optimálně krátkodobě uchovával jikry jesetera malého? 
	Doporučuji práci k obhajobě:_YIkxIDroeiGtf0FJnL-VCQ: ano
	Návrh hodnocení známkou:_xG59Py4VT*cd9bXMg5CXdw: dobře
	Komentář k hodnocení (odůvodně_aMCuptKyc6Xp6dlkPi7UKQ: Práce má svůj odborný přínos a to po stránce studijní tak i experimentální. Teplotní hodnoty dosažené pro krátkodobé uchování jiker jesetera jsou využitelné při transportech jiker a uchování v líhních. Sníženou známku dávám s ohledem na malou schopnost studenta využít dosažené data.
	Hodnocení (známka):_sk7QFNDal1C2uZgxGCvVBg: 3
	Komentář k hodnocení (odůvodně_2BKffg8szSgzC-DvPNz5rg: Domnívám se, že závěr je napsán přesně tak jak byly dosaženy výsledky a odpovídají realitě. Je jen škoda, že závěr nebyl podpořen dalšími daty, které jsme při experimentech dosáhli.
	Hodnocení (známka):_sv3adBb61pJMQVZaL5oSQg: 2
	Komentář k hodnocení (odůvodně_Cz2DsbpnMc-ugXxFiKd4yw: Vzhledem k probíhajícím experimentům a možnosti využití velkého množství výsledků jsem předpokládal v práci daleko větší objem experimentálních dat. Práce obsahuje perfektní přehledovou část, ale experimentální část je velmi chabá. Student využil asi jen 5 % experimentálních dat, proto hodnotím známkou tři.
	Hodnocení (známka):_ubKZS94W1s4R9wtBHEQ4jg: 3
	Komentář k hodnocení (odůvodně_JVy8qPnXmEflleYLjclvsg: Formální zpracování pro bakalářskou úroveň je na velmi dobré úrovni, včetně jazykové úrovně a kvality grafů a citační úrovni. Práce je přehledná a dá se využít k studiu.
	Hodnocení (známka):_cHzOqnXXPF*Ql2UJgQwj8w: 1
	Komentář k hodnocení (odůvodně_ZSIkS-TA7As*JUzzf7Obhg: Přehledová práce je napsaná pěkně, pravdivě s velkým množstvím informací. Naopak popis výsledků je velmi stručný a vytěžování experimentálních dat trestuhodné.
	Hodnocení (známka):_fprHwF66xSJA9xPS00eNgw: 3
	Komentář k hodnocení (odůvodně_QzY9aeuqZgynFn1Cjh**0A: Práce tak jak je uvedena je přehledná a srozumitelná s velkým přispěním konzultanta doktoranda MSc. Mohammad Abdul Momin Siddique. Student se nejevil samostatně a neměl náznak kreativity. 
	Hodnocení (známka):_-zrFpq6vRmVheRcgDt96fQ: 3
	Komentář k hodnocení (odůvodně_8PhN2jqIjcfFAxdVCxZ-Bg: V práci není přesně zmíněn cil se samostanou kapitolou. Nicméně jak bývá obvyklé ve vědeckých pracech je cíl jasně uveden v posledním odstavci Introduction: However, knowledge on short-term storage of sterlet eggs are very limited in the literature. Therefore, the main objective of this study is to review the current knowledge on short-term storage of sterlet sturgeon and to determine the optimum temperature for short-term storage of sterlet sturgeon eggs in coelomic fluid in vitro. Dále je zopakován cíl v Conclusion kde je uvedno....The aim of this thesis was to determine the effect of various temperature conditions on short-term storage of sterlet ova. Cíl je přesně uveden a v závěru na něj je i přesná odpověď.
	Hodnocení (známka):_BXyh9E0LoLtCmvxt*AaVBg: 1
	Vedoucí závěrečné práce: jméno_QuXanYqaE9Dxw52uLL3pww: prof. Ing. Otomar Linhart, DrSc.
	Název závěrečné práce:_n-BJ8MgdCNTT9e4ukmtZng: Vliv teploty při krátkodobém uchování jiker jesetera malého, Acipenser ruthenus, in vitro(Effect of temperature on in vitro short-term storage of sterlet, Acipenser ruthenus, eggs)
	Forma studia:_1AsTEMUBBRW2hB-Z5tUvgw: [Prezenční]
	Studijní obor:_-3evZcwQt1Q17ia3usKD0A: [Rybářství (BP)]
	Student:_r-7pb6*szZgmYolCKWV0pw: Marek Let
	dropdownfield_1dWeZ3qZOPGu6DgMvQMn6A: [Posudek vedoucího bakalářské práce]


